Проект

Повестка дня 18-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
20 декабря 2023 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.11.2022 № 13-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

2. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2023 № 97-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

3. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.03.2016 № 397-нд «О Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Кушнир Максим Петрович

4. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы   Петропавловск-Камчатского городского   округа от 27.06.2012 № 510-нд «О порядке регулирования отношений, связанных с размещением рекламных конструкций на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Кокорина Тамара Петровна

5. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 428-нд «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

6. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 49-нд «О порядке осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Петренко Александр Валерьевич

7. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Гореликов Максим Игоревич

8. О досрочном освобождении от должности аудитора Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Бухонина В.Ю.
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

9. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

10. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд «О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

11. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 141-нд «О порядке внесения проектов муниципальных нормативных правовых актов на рассмотрение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

12. Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в Петропавловск-Камчатском городском округе
Докл.: Белкина Мария Александровна

13. О внесении изменений в перечень наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.06.2022 № 1209-р
Докл.: Белкина Мария Александровна

14. Разное
[bookmark: _GoBack]

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов